Угловой штамп учреждения

(организации)
	Начальнику ГОБУ ДПО

«УМЦ по ГО ЧС и ПБ»
Гуцишан А.А.

Уважаемый Алексей Александрович!

Прошу Вас, включить в учебную группу по программе:

· «Подготовка операторов ЦОВ (РЦОВ), операторов и диспетчеров единой дежурно-диспетчерской службы муниципальных образований Амурской области».
· «Подготовка персонала дежурно-диспетчерских служб в рамках функционирования системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» (для ДДС – 01, 02, 03, 04, ЖКХ)».
· «Обучение (повышение квалификации) начальников, заместителей, старших оперативных дежурных и оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы муниципальных образований Амурской области».

· «Подготовка начальников, старших оперативных дежурных, оперативных дежурных ЕДДС и специалистов по гражданской обороне муниципальных образований Амурской области в области региональной системы оповещения населения (РСОН)».
с «___» ________________ 20___г. по «___» _________________ 20___ г.

	№

п/п
	Фамилия Имя

Отчество
	Дата

рождения
	Должность
	Контактный

телефон,

адрес электронной

почты
	Основание для зачисления на обучение

	Уровень

образования

(высшее/ среднее профессиональное),

наименование учебного заведения
	Фамилия,

указанная в

дипломе
	Серия,

номер и дата

выдачи

диплома

	1.

После окончания обучения оригинал(ы) удостоверения(й) прошу:
□ отправить по почтовому адресу: (указать индекс и почтовый адрес организации)

_____________________________________________________________________________________________________________________________
□ выдать слушателю лично при предъявлении документа, удостоверяющего личность;

□ выдать доверенному лицу при предъявлении доверенности, подписанной руководителем организации, учреждения.
Руководитель организации                                                                                                                                                          _______________________
                  МП                                                                                                                                                                                                                                    (подпись, Ф.И.О.)

Примечание: При зачислении на обучение слушателям необходимо предоставить следующие документы: копия документа об образовании (диплом), копия СНИЛС и копия свидетельства о браке (если фамилия, указанная в дипломе, менялась). По прибытии в учреждение с собой иметь паспорт.
Исполнитель (Ф.И.О.)

Контактный телефон с кодом города.